Telefone

.......................:

....................:

C.N.P.J.

DADOS DA ENTIDADE / ORGÃO

137.946,66VALOR DA CONFORMIDADE DE LIQUIDAÇÃO

000856/2024000482/2024

Ordem de Serviço / Compra

00214

Ficha OrçamentáriaNúmero do Empenho

R$            137.946,66                    (  Cento e Trinta e Sete Mil e Novecentos e Quarenta e Seis Reais e Sessenta e
Seis Centavos  )

Valor.........................:

CIMVALPI

Setor Contabil

000001/2024

Ordem de Fornecimento

001484 - PONTAL ENGENHARIA LTDA

Avenida Doutor Otávio Soares, 266 - Palmeiras

Ponte Nova, Minas Gerais, Brasil - C.E.P :

[...]

...............:

.................:

.....................:

VALOR REFERE-SE A TAXA ADMINISTRATIVA. BM 01 -  PAVIMENTAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE PISTA DE
ACESSIBILIDADE. CONFORME MEMORANDO 4.199/2024 ID 8E0.06C.Especificação

da Despesa

R$              7.587,07                    (  Sete Mil e Quinhentos e Oitenta e Sete Reais e Sete Centavos  )

27 / 08 / 2024 AMON COSMO GURGEL MOREIRA

Valor

Data:
Ordenador da Despesa:

.........................:

DEMONSTRAÇÃO

00095 - TAXA DE SERVIÇOS

DESPESA  EXTRA-ORÇAMENTÁRIA
Taxa administrativa

ORDEM  DE  PAGAMENTO

Vencimento:

[...]

VALOR QUE SE EMPENHA REFERE-SE A EXECUÇÃO DO CTP 0191/2024  SANTO ANTÔNIO DO GRAMA  IMPLANTAÇÃO DE PISTA DE
ACESSIBILIDADE.  BM 01 -  IMPLANTAÇÃO DE PISTA DE ACESSIBILIDADE - CTP 191/2024   SANTO ANTÔNIO DO GRAMA.Especificação

da Despesa

R$            137.946,66                    (  Cento e Trinta e Sete Mil e Novecentos e Quarenta e Seis Reais e Sessenta e Seis Centavos  )

09 / 07 / 2024

Valor

776.901,38

9.932,16            128.014,50           137.946,66

137.946,66

638.954,72

Despesa Bruta.: Descontos.: Despesa Líquida

Saldo Anterior

[...]

Rua Padre João Coutinho , 121   , 35.388-000

Favorecido

Endereço

Cidade

...............:

.................:

.....................:

VALOR REFERE-SE AO REPASSE DA RETENÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA DA NOTA FISCAL 011 DA PONTAL
ENGENHARIA LTDA.Especificação

da Despesa

R$              1.655,36                    (  Um Mil e Seiscentos e Cinquenta e Cinco Reais e Trinta e Seis Centavos  )

27 / 08 / 2024 JOÃO PAULO FERREIRA

Valor

Data:
Ordenador da Despesa:

.........................:

DEMONSTRAÇÃO

00113 - IMPOSTO DE RENDA

DESPESA  EXTRA-ORÇAMENTÁRIA
Imposto de Renda CTP

ORDEM  DE  PAGAMENTO

Vencimento:

[...]

Rua Padre João Coutinho , 121   , 35.388-000

Favorecido

Endereço

Cidade

...............:

.................:

.....................:

VALOR REFERE-SE AO REPASSE DA RETENÇÃO DE ISS DA NOTA FISCAL 011 DA PONTAL ENGENHARIA LTDA.

Especificação
da Despesa

R$              3.448,67                    (  Tres Mil e Quatrocentos e Quarenta e Oito Reais e Sessenta e Sete Centavos  )

27 / 08 / 2024 JOÃO PAULO FERREIRA

Valor

Data:
Ordenador da Despesa:

.........................:

DEMONSTRAÇÃO

00019 - ISS

DESPESA  EXTRA-ORÇAMENTÁRIA
Iss

ORDEM  DE  PAGAMENTO

Vencimento:

18.836.973/0001-20